Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova

Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva
KUVENDI I KOMUNES

Né bazé té neneve 11, 12.2 shkronja d) dhe 40.2 shkronja c) té€ Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale nr.03/L-040, nenit 27 té Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike dhe
Pérgjegjésité nr.03/L-048 me plotésim ndryshimet e béra me Ligjin nr.04/L-194, nenit
2.3 té Ligjit pér Financat e Pushtetit Lokal nr.03/L-049, dhe nenet 14, 15 paragrafi 2.4
dhe nenit 34 paragrafi 2.3 té Statutit t&¢ Komunés sé Podujevés, nr.01-020/01-0050862/18,
Kuvendi i Komunés sé Podujevés, mé 03 korrik 2023 vazhdim i mbledhjes s¢ datés 29
gershor 2023, miratoi k&té;

VENDIM
PER BARTJEN E TE HYRAVE VETANAKE TE KOMUNES SE PODUJEVES
NGA VITI 2022 NE VITIN 2023 DHE DESTINIMIN NE KATEGORI DHE
PROGRAME TE CAKTUARA BUXHETORE

Neni 1
1. Té hyrat vetanake t¢ Komunés sé Podujevés, té pashpenzuara né vitin 2022 nga fondi
22, né shumén e gjithmbarshme 151,443.9 €, barten né vitin 2023, dhe até né programet
dhe kategorité ekonomike si né vijim:

Programi:
- AdmIniStraté KOMUNALE .......evveeeeiiiiiiieiieeieeeeeeeseeeeeeeereeeeetiniaasaarsaaraaeannnnneas 151,443.9 €

Kategoria ekonomike:
- InveStime RaPItale. . sumsmmossransmsirssssmesenssasarervnmons sussnonnesnessrnnrsssssorosessssss 151,443.9 €

2. Mjetet e cekura sipas kétij neni, destinohen né kategorité e caktuara ekonomike sipas
specifikacionit i cili éshté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Neni 2
Pér zbatimin e kétij vendimi, nén pérkujdesjen e Kryetarit (€ Komunés kujdeset Drejtoria
e Buxhetit dhe Financave.

Neni 3
Vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit t&¢ Ministrisé sé€
Pushtetit Lokal si dhe 7 dité pas publikimit né ueb fagen zyrtare t€ Komunés, pérkatésisht
konform nenit 81 t& ligjit pér vetéqeverisje lokale nr.03/L-040, dhe nenit 9 paragrafi 8 té
Rregullores (QRK) nr.10/2019 pér shqyrtimin administrativ t€ akteve té komunave, me
plotésim ndryshimet e béra me Rregulloren nr.06/2021.

Nr.Prot.0/-400/83 0043353 [23
Podujevé, daté: 03 korrik 2023




Specifikacioni i projekteve té financuara nga mjetet vetanake
té bartura nga viti 2022 né vitin 2023

Il - Programi - Infrastrukturé Publike -18165
kodi funksional-00451

Kodi i
projektit |kodi ekor|Pérshkrimi

Shuma

40280 30 Ndértimi i stacionit té udhétarve

151,443.90

Totali

151,443.90

Kategorit ekonomike

Shuma

Paga

Malira e Shérbime

Subvencione

Investime Kapitale

151,443.90

Gjithsejt té hyrat e bartura nga viti - 2022 :

151,443.90




